
Číslo zakázky: Z22030 
 

  
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  

DODÁVKA ASFALTOVÉ SMĚSI ACO 11+  

PRO OBLAST NOVÁ VES NAD NISOU 

 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Zadavatel 

Silnice LK a.s. 
se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice,  
466 05 Jablonec nad Nisou 
zástupce: Ing. Petr Správka, předseda představenstva, a Zdeněk Sameš, 
místopředseda představenstva 
IČO: 287 46 503 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/28746503  

 
Předmětem veřejné zakázky jsou průmyslové dodávky asfaltové směsi typu  

AC 11+ pro souvislou údržbu povrchu vozovek strojovým zpracováním, druh asfaltového pojiva pro 

směs AC 11+ je stanoven na 70/100, resp. 50/70. Průběžné dodávky budou prováděny odběrem 

asfaltové směsi zadavatelem v provozovně vybraného dodavatele, nakládku směsi do vozidel zajistí 

dodavatel.  Předmětem veřejné zakázky není doprava asfaltové směsi z provozovny dodavatele do 

místa pokládky. Dopravu směsi do místa pokládky si zajišťuje zadavatel vlastní dopravou, za použití 

techniky v jeho režii.  

Cena za 1 tunu asfaltové směsi nabídnutá vybraným dodavatelem činí 2.020,00 Kč bez DPH. 
 
Cena za předpokládané množství 500 tun odebraného asfaltu stanovené zadavatelem na základě 
odborného odhadu pro dané období jako modelový příklad pro účely hodnocení nabídek nabídnutá 
vybraným dodavatelem činí 1.01.000,00 Kč bez DPH. 
 
Cena za odebrané množství asfaltové směsi bude hrazena podle skutečnosti, na základě účastníkem 
stanovené ceny za 1 tunu asfaltové směsi 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Jedná se o výběrové řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, kterou zadavatel  
v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen jako „ZZVZ“) není povinen zadat v zadávacím řízení, ale při jejímž zadávání je povinen dodržet 
zásady uvedené v § 6 ZZVZ.  
 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/28746503


Číslo zakázky: Z22030 
 

  
 
 
C. Označení účastníků   

 

Evidenční 

číslo nabídky 
Název účastníka Sídlo  IČO 

1. Strabag Asfalt s.r.o. Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav 251 86 183 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu  

Žádný účastník nebyl vyloučen.   

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru  

Strabag Asfalt s.r.o., se sídlem Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav, IČ 251 86 183 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel nabídku pouze od 1 účastníka, byla analogicky s postupem 

uvedeným v §122 odst. 2 ZZVZ tato nabídka vybrána bez provedení hodnocení. Vybraný dodavatel 

prokázal splnění podmínek účasti pro veřejnou zakázku požadovaným způsobem a v požadovaném 

rozsahu. 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. E), pokud jsou zadavateli známi  

Nejsou známi.  

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení výběrového řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

Výběrové řízení nebylo zrušeno.   

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Byl použit elektronický nástroj JOSEPHINE, https://josephine.proebiz.com/cs/  

https://josephine.proebiz.com/cs/


Číslo zakázky: Z22030 
 

  
 
 
L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu výběrového řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v zadávací 
dokumentaci  

Nejedná se o nadlimitní zakázku.   

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nevyužil ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ a prokázání obratu v rámci kvalifikace nepožadoval. 


